

RECEBEMOS DE EMEK DISTRIBUIDORA DE DOCES LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 10/11/2025 VALOR TOTAL: R\$ 3.954,42 DESTINATÁRIO: A. M. S. INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTEFATOS DE PAPE - RUA DR. SIMOES FILHO, 416, * PONTO CENTRAL FEIRA DE SANTANA-BA

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº. 000.114.427

Série 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

EMEK DISTRIBUIDORA DE DOCES LTDA

Rua da Nigeria, *
GRANJAS R PRES VAR - 41230-090
SALVADOR - BA Fone/Fax: 7133135348

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº. 000.114.427
Série 001
Folha 1/1

1

CHAVE DE ACESSO

2925 1109 2067 2000 0182 5500 1000 1144 2717 1231 3100

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

129251574495166 - 10/11/2025 08:52:39

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDE DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCE

INSCRIÇÃO ESTADUAL

075774365

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

09.206.720/0001-82

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

A. M. S. INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTEFATOS DE PAPE

CNPJ / CPF

03.198.283/0001-16

DATA DA EMISSÃO

10/11/2025

ENDEREÇO

RUA DR. SIMOES FILHO, 416, *

BAIRRO / DISTRITO

PONTO CENTRAL

CEP

44075-165

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

10/11/2025

MUNICÍPIO

FEIRA DE SANTANA

UF

BA

FONE / FAX

7588478956

INSCRIÇÃO ESTADUAL

050942244

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

08:48:24

INFORMAÇÕES DO LOCAL DE ENTREGA

NOME / RAZÃO SOCIAL

CNPJ / CPF

03.198.283/0001-16

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ENDEREÇO

RUA DR. SIMOES FILHO, 416, *

BAIRRO / DISTRITO

PONTO CENTRAL

CEP

MUNICÍPIO

FEIRA DE SANTANA

UF

BA

FONE / FAX

CÁLCULO DO IMPOSTO								
BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	V. FCP UF DEST.	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
2.326,15	476,87	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	57,38	4.882,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	927,58	0,00	0,00	0,00	0,00	264,30	3.954,42

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

O MESMO

FRETE

0-Por conta do Rem

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

1

ESPÉCIE

VOLUME

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

115,500

PESO LÍQUIDO

115,500

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS														
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
4413.0	COPO TERMICO 120ML C/40X25 ULTRACOPOS REF: 80410009 %DES: 19.0 LG:1 pRedBC=41,18%	39249000	020	5102	CX	2,0000	122,0000	244,00	46,36	116,26	23,83	0,00	20,50	0,00
4002.0	COPO TERMICO 180ML C/40X25 ULTRACOPOS REF: 80410003 %DES: 19.0 LG:1 pRedBC=41,18%	39249000	020	5102	CX	3,0000	160,0000	480,00	91,20	228,71	46,89	0,00	20,50	0,00
1517.0	MEXEDOR DE CAFE CRISTAL CX C/20X500UND REF: 70293002 %DES: 19.0 LG:1 pRedBC=41,18%	39241000	020	5102	CX	2,0000	68,0000	136,00	25,84	64,80	13,28	0,00	20,50	0,00
3463.0	SOBRETAMPA 1.200/3 CX C/300 UND REF: 31830119 %DES: 19.0 LG:1 pRedBC=41,18%	39235000	020	5102	FD	10,0000	175,0000	1.750,00	332,50	833,83	170,94	0,00	20,50	0,00
4459.0	TAMPA + SOBRETAMPA ULTRA 140ML PP 40X2 REF: 1227505 %DES: 19.0 LG:1 pRedBC=41,18%	39235000	020	5102	CX	2,0000	169,0000	338,00	64,22	161,05	33,02	0,00	20,50	0,00
5604.0	TAMPA + SOBRETAMPA ULTRA 500ML PP 12X2 REF: 1227508 %DES: 19.0 LG:1 pRedBC=41,18%	39235000	020	5102	CX	2,0000	131,0000	262,00	49,78	124,84	25,59	0,00	20,50	0,00
3466.0	TAMPA P/ SOBRETAMPA 1.200/3 CX C/300 REF: 31830117 %DES: 19.0 LG:1 pRedBC=41,18%	39235000	020	5102	FD	10,0000	140,0000	1.400,00	266,00	667,06	136,75	0,00	20,50	0,00
524.0	TAMPA ULTRA 250/300ML S/FURO 40X50 REF: 202023 %DES: 19.0 LG:1 pRedBC=41,18%	39235000	020	5102	CX	2,0000	136,0000	272,00	51,68	129,60	26,57	0,00	20,50	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: Trib aprox R\$: 0.00 Federal e 0.00 Estadual Fonte: #CLI: 28446-A M S VEND: 1 ROTA: 001#***
DOC ORIG: #1=REDUCAO DE BASE 41.176 DECRETO 7799/00#3=INCIDENCIA DO PIS E DA COFINS NAS MOVIMENTACOES DE SAIDA#3=INCIDENCIA DO PIS E DA COFINS NAS MOVIMENTACOES DE SAIDA
Email do Destinatário: adroaldomarques@hotmail.com

RESERVADO AO FISCO

Impresso em 03/01/2026 as 08:32:14

Gerado em www.fsist.com.br